
ZARZĄDZENIE Nr 147/2017 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 28 lipca 2017 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2017 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, zmiany poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260 z 2017 r. 
poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935) oraz Zarządzenia Nr 146/2017 Burmistrza Opoczna z 
dnia 28 lipca 2017 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 236.083,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zwiększa się o kwotę 15.900,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody 121.968.721,33 zł, 

w tym: 

2. wydatki 
w tym: 

dochody bieżące - 117.515.961.21 zł 
dochody majątkowe - 4.452. 760, 12 zł 

- 54.211.870,87 zł, 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

- 38.485.149, 1 O zł 
- 15.726.721,77zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 147/2017 Burmistrza Opoczna z dnia 28 lipca 2017 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 2 835181,00 0,00 236 083,00 3 071 264,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85203 Ośrodki wsparcia 698 522,00 0,00 15000,00 713 522,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 684 720,00 0,00 15 000,00 699 720,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 226 815,00 0,00 16 766,00 243 581,00 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 226 815,00 0,00 16 766,00 243 581,00 

związków powiatowo-gminnych) 

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 208,00 0,00 900,00 2 108,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udz·1ałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 1 208,00 0,00 900,00 2 108,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85216 Zasiłki stałe 680 884,00 0,00 72411,00 753 295,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 680 884,00 0,00 72 411,00 753 295,00 

związków powiatowo-gminnych) 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 558 039,00 0,00 131 006,00 689 045,00 

Strona 1 z 2 



w tym z tytułu dotacji i środków n, ,1;insowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 558 039,00 0,00 131 006,00 689 045,00 

związków pow·1atowo-gminnych) 

bieżące razem: 117 279 878,21 0,00 236 083,00 117 515 961,21 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 24 462,00 0,00 0,00 24 462,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 452 760,12 0,00 0,00 4 452 760,12 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 531 008,12 0,00 0,00 531 008, 12 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 121 732 638,33 o.oo 236 083,00 121 968 721,33 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 555 470,12 0,00 0,00 555470,12 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 2 



) 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 147/2017 Burmistrza Opoczna z dnia 28 lipca 2017 roku 

Z tego 

z tego: z tego; 

z tego: wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytulu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
środków, o 

poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane 

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 243 165,21 243165,21 235 165,21 3 938,49 231 226,72 8 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zwiększenie 0,01 0,01 0,01 o.oo 0,01 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 243165,21 243165,21 235 165,21 3 938,48 231 226,73 8 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 220 565,21 220 565,21 220 565,21 3 938,49 216 626,72 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszen·1e -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

01095 Pozostała działalność 
zwiększenie 0,01 0,01 0,01 o.oo 0,01 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 220 565,21 220 565,21 220 565,21 3 938,48 216 626,73 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 566,44 566,44 566,44 566,44 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 566,43 566,43 566,43 566,43 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 233,49 1 233,49 1 233,49 o.oo 1 233,49 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 0,01 0,01 0,01 o.oo 0,01 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 233,50 1 233,50 1 233,50 o.oo 1 233,50 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 835 008, 16 4 360 051,00 4 360 051,00 28 800,00 4 331 251,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 7 474 957,16 7 474 957,16 o.oo o.oo 
zmniejszenie -67 500,00 -67 500,00 -67 500,00 o.oo -67 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

600 Transport i łączność 
zwiększenie 67 500,00 67 500,00 67 500,00 o.oo 67 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 11835008,16 4 360 051,00 4 360 051,00 28 800,00 4 331 251,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 7 474 957,16 7 474 957,16 0,00 o.oo 
przed zmianą 9 686 157,16 2 391 200,00 2 391 200,00 28 800,00 2 362 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 7 294 957,16 7 294957,16 0,00 o.oo 
zmniejszenie -67 500,00 -67 500,00 -67 500,00 o.oo -67 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 67 500,00 67 500,00 67 500,00 o.oo 67 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 9 686 157,16 2 391 200,00 2 391 200,00 28 800,00 2 362 400,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 7 294 957,16 7 294 957,16 o.oo o.oo 
przed zmianą 365 700,00 365 700,00 365 700,00 0,00 365 700,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 51 ooo.oo 51 ooo.oo 51 ooo.oo o.oo 51 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 416 700,00 416 700,00 416 700,00 o.oo 416 700,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 629 500,00 629 500,00 629 500,00 0,00 629 500,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 o.oo 16 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 646 ooo.oo 646 ooo.oo 646 000,00 o.oo 646 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 367 200,00 1 367 200,00 1 367 200,00 o.oo 1 367 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -67 500,00 -67 500,00 -67 500,00 o.oo -67 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 299 700,00 1 299 700,00 1 299 700,00 o.oo 1 299 700,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 10 042 761,00 8 590 281,00 8 101 250,00 6 293 143,00 1808107,00 o.oo 489 031,00 o.oo o.oo o.oo 1 452 480,00 1 452 480,00 624 715,44 o.oo 
zmniejszenie -2 063,00 -2 063,00 -2 063,00 0,00 -2 063,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 3 255,00 3 255,00 3 255,00 o.oo 3 255,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 10 043 953,00 8 591 473,00 8 102 442,00 6 293 143,00 1 809 299,00 o.oo 489 031,00 o.oo o.oo 0,00 1 452 480,00 1 452 480,00 624 715,44 o.oo 
przed zmianą 467 930,00 467 930,00 467 930,00 35 800,00 432 130,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 063,00 -2 063,00 -2 063,00 o.oo -2 063,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

zwiększenie 3 255,00 3 255,00 3 255,00 o.oo 3 255,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 469 122,00 469 122,00 469 122,00 35 800,00 433 322,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Strona 1 z 5 



Dział Rozdział 

2 

754 

75412 

Nazwa 

3 4 

421 O I Zakup materiałów i wyposażenia 

4220 I ZakupśrodkówZywności 

4300 I Zakup usług pozostałych 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

4120 I Składki na Fundusz Pracy 

4170 t Wynagrodzeniabezosobowe 

4270 I Zakup usług remontowych 

4300 I Zakup usług pozostałych 

758 I I Różne rozliczenia 

75818 I Rezerwy ogólne i celowe 

4810 i Rezerwy 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

,po zmianach 

przed zmianą 

1zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

,zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

87 188,00 

-2 063,00 

0,00 

85 125,00 

18 553,00 

0,00 

2 455,00 

21 008,00 

311 389,00 

0,00 

800,00 

312 189,00 

1340414,22 

-5 500,00 

5 500,00 

1340414,22 

787 163,72 

-5 500,00 

5 500,00 

787 163,72 

500,00 

-500,00 

0,00 

0,00 

52 100,00 

0,00 

500,00 

52 600,00 

14 500,00 

-5 000,00 

0,00 

9 500,00 

43 000,00 

0,00 

5 000,00 

48 000,00 

577 619,00 

-6 792,00 

0,00 

570 827,00 

577 619,00 

-6 792,00 

0,00 

570 827,00 

577 619,00 

-6 792,00 

0,00 

570 827,00 

Wydatki 
bieżące 

6 
87 188,00 

-2 063,00 

0,00 

85125,00 

18 553,00 

0,00 

2 455,00 

21 008,00 

311 389,00 

0,00 

800,00 

312189,00 

824 001,00 

-5 500,00 

5 500,00 

824 001,00 

350 000,00 

-5 500,00 

5 500,00 

350 000,00 

500,00 

-500,00 

0,00 

0,00 

52 100,00 

0,00 

500,00 

52 600,00 

14 500,00 

-5 000,00 

0,00 

9 500,00 

43 000,00 

0,00 

5 000,00 

48 000,00 

577 619,00 

-6 792,00 

0,00 

570 827,00 

577 619,00 

-6 792,00 

0,00 

570 827,00 

577 619,00 

.6 792,00 

0,00 

570 827,00 

wydatki 
jednostek. 

budżetowych, 

7 
87 188,00 

-2 063,00 

0,00 

85 125,00 

18 553,00 

0,00 

2 455,00 

21 008,00 

311 389,00 

0,00 

800,00 

312189,00 

744 001,00 

-5 500,00 

5 500,00 

744 001,00 

270 000,00 

-5 500,00 

5 500,00 

270 000,00 

500,00 

-500,00 

0,00 

0,00 

52 100,00 

0,00 

500,00 

52 600,00 

14 500,00 

-5 000,00 

0,00 

9 500,00 

43 000,00 

0,00 

5 000,00 

48 000,00 

577 619,00 

-6 792,00 

0,00 

570 827,00 

577 619,00 

-6 792,00 

0,00 

570 827,00 

577 619,00 

-6 792,00 

0,00 

570 827,00 

z tego: 

z tego: 

. . wydatki związane I dotacje na 
wynagrodze~1a 1 I z realizacją ich zadania bieżące 
składki od nich statutowych 

naliczane zadań; 

8 9 10 
0,00 87 188,00 0,00 

0,00 -2 063,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 85 125,00 0,00 

0,00 18 553,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 2 455,00 0,00 

0,00 21 008,00 0,00 

0,00 311 389,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 800,00 0,00 

0,00 312 189,00 0,00 

439 478,00 304 523,00 20 ooo.oo 
-500,00 -5 000,00 0,00 

500,00 5 000,00 0,00 

439 478,00 304 523,00 20 000,00 

55 600,00 214 400,00 20 000,00 

-500,00 -5 000,00 0,00 

500,00 5 000,00 0,00 

55 600,00 214 400,00 20 000,00 

500,00 0,00 0,00 

-500,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

52 100,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

500,00 0,00 0,00 

52 600,00 0,00 0,00 

0,00 14 500,00 0,00 

0,00 -5 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 9 500,00 0,00 

0,00 43 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 5 000,00 0,00 

0,00 48 000,00 0,00 

0,00 577 619,00 0,00 

0,00 -6 792,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 570 827,00 0,00 

0,00 577 619,00 0,00 

0,00 ·6 792,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 570 827,00 0,00 

0,00 577 619,00 0,00 

0,00 -6 792,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 570 827,00 0,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

60 000,00 

0,00 

0,00 

60 000,00 

60 000,00 

0,00 

0,00 

60 000,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pk.t 

2 i 3 

12 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

516 413,22 

0,00 

0,00 

516 413,22 

437 163,72 

0,00 

0,00 

437 163,72 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

516 413,22 

0,00 

0,00 

516 413,22 

437 163,72 

0,00 

0,00 

437 163,72 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udzla/em 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pk.t 2 

i 3, 

17 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 2 z 5 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i rzecz osób poręczeń i zakupy udziałem 

z realizacją ich zadania bieżące środków, o obsługa długu wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. s ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 5 691 222,94 5 691 222,94 758 655,94 4110,00 754 545,94 4 768 850,00 163 717,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 o.oo -1 400,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 o.oo 1 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 691 222,94 5 691 222,94 758 855,94 4110,00 754 545,94 4 768 850,00 163 717,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 382 516,00 382 516,00 332 516,00 4110,00 328 406,00 o.oo 50 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 o.oo -1 400,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

80195 Pozostała działalność 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 o.oo 1 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 382 516,00 382 516,00 332 516,00 4110,00 328 406,00 o.oo 50 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 252 026,00 252 026,00 252 026,00 o.oo 252 026,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 o.oo -1 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 250 626,00 250 626,00 250 626,00 0,00 250 626,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 ooo.oo 2 000,00 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

4430 Rózneopiaty1 składki 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 o.oo 3 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 556 014,00 556 014,00 277 010,00 76 800,00 200 210,00 277 504,00 1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -21 000,00 -21 ooo.oo -21 000,00 o.oo -21 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zwiększenie 21 ooo.oo 21 000,00 21 ooo.oo o.oo 21 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 556 014,00 556 014,00 277 010,00 76 800,00 200 210,00 277 504,00 1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 541 014,00 541 014,00 265 510,00 76 800,00 188 710,00 274 504,00 1 000,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 ooo.oo -21 ooo.oo -21 000,00 0,00 -21 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

zwiększenie 21 ooo.oo 21 000,00 21 ooo.oo o.oo 21 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 541 014,00 541 014,00 265 510,00 76 800,00 188 710,00 274 504,00 1 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 40 ooo.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo 40 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -15 ooo.oo -15 ooo.oo -15 ooo.oo o.oo -15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4210 Zakup materiałów 1 wyposazenla 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 25 ooo.oo 25 000,00 25 ooo.oo o.oo 25 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 20 000,00 20 ooo.oo 20 000,00 o.oo 20 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 ooo.oo -6 000,00 o.oo -6 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
4220 Zakup środków żywności 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 14 ooo.oo 14 ooo.oo 14 ooo.oo o.oo 14 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 96 430,00 96 430,00 96 430,00 o.oo 96 430,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 21 ooo.oo 21 000,00 21 ooo.oo o.oo 21 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 117 430,00 117 430,00 117 430,00 o.oo 117 430,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 921 845,00 1 904 845,00 766 213,00 o.oo 766 213,00 737 424,00 401 208,00 o.oo o.oo o.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

852 PomQoc społeczna 
zwiększenie 15900,00 15 900,00 o.oo 0,00 o.oo 15 ooo.oo 900,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 937 745,00 1 920 745,00 766 213,00 o.oo 766 213,00 752 424,00 402 108,00 o.oo o.oo 0,00 17 ooo.oo 17 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 715 237,00 698 237,00 11 213,00 o.oo 11 213,00 687 024,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo 0,00 o.oo 
fzmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

85203 Ośrodki wsparcia 
!zwiększenie 15 000,00 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 730 237,00 713 237,00 11 213,00 o.oo 11 213,00 702 024,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo 0,00 0,00 

Dolacjecelowezbudżetujednostki przed zmianą 687 024,00 687 024,00 o.oo o.oo o.oo 687 024,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

2360 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji zwiększenie 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 15 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 
organizacjom prowadzącym działalność 

o.oo o.oo 0,00 
pozytku publiczriego po zmianach 702 024,00 702 024,00 o.oo o.oo o.oo 702 024,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Strona 3 z 5 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałÓw 
bieżące wydatK1 wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje 1 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek. wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane których mowa w których mowa w spółek. prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 401 208,00 401 208,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 401 208,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
85215 Dodatki mieszkaniowe 

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 402 108,00 402108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 401 208,00 401 208,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 401 208,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3110 Św1adczen1aspoleczne 

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 402 108,00 402108,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 402 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 498 632,66 8 681 668,60 8 600 416,60 1 692 043,00 6 908 373,60 0,00 54 072,00 27180,00 o.oo 0,00 3 816 964,06 2 810 464,06 0,00 1 006 500,00 

zmniejszenie -58 ooo.oo -58 000,00 -58 ooo.oo 0,00 -58 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowisk.a 

zwiększenie 58 ooo.oo 58 000,00 53 000,00 0,00 53 ooo.oo 0,00 5 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 498 632,66 8 681 668,60 8 595 416,60 1 692 043,00 6 903 373,60 0,00 59 072,00 27180,00 o.oo 0,00 3 816 964,06 2 810 464,06 o.oo 1 006 500,00 

przed zmianą 1 905 325,00 1 905 325,00 1 861 253,00 1 377 253,00 484 ooo.oo o.oo 44 072,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmn"1ejszenie -5 000,00 -5 ooo.oo -5 000,00 0,00 -5 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 5 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 905 325,00 1 905 325,00 1 856 253,00 1 377 253,00 479 ooo.oo 0,00 49 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
3020 wynagrodzeń zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 424 ooo.oo 424 000,00 424 ooo.oo 0,00 424 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 ooo.oo -5 ooo.oo 0,00 -5 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 419 000,00 419 ooo.oo 419 ooo.oo 0,00 419 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 5 847 806,60 2 285 044,60 2 257 864,60 500,00 2 257 364,60 0,00 o.oo 27 180,00 0,00 0,00 3 562 762,00 2 556 262,00 0,00 1 006 500,00 

zmniejszenie -53 000,00 -53 000,00 -53 ooo.oo 0,00 -53 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90095 Pozostała działalność 

zwiększenie 53 ooo.oo 53 000,00 53 000,00 0,00 53 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 847 806,60 2 285 044,60 2 257 864,60 500,00 2 257 364,60 0,00 0,00 27 180,00 0,00 0,00 3 562 762,00 2 556 262,00 0,00 1 006 500,00 

przed zmianą 101 500,00 101 500,00 101 500,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 50 000,00 50 ooo.oo 50 ooo.oo 0,00 50 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 500,00 151 500,00 151 500,00 0,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 20 ooo.oo 20 000,00 20 000,00 0,00 20 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4260 Zakup energii 

DYiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 000,00 0,00 3 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 23 ooo.oo 23 000,00 23 000,00 0,00 23 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 213 500,00 213 500,00 213 500,00 o.oo 213 500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

izmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 ooo.oo 0,00 -3 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontov.ych 

[zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 500,00 210 500,00 210 500,00 0,00 210 500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 614 493,60 614 493,60 614 493,60 0,00 614 493,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 ooo.oo -50 000,00 0,00 -50 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4300 ZakuptlSługpozostalych 

zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 564 493,60 564 493,60 564 493,60 0,00 564 493,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 075 548,37 3 225 037,35 163 938,35 0,00 163 938,35 3 061 099,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 850 511,02 850 511,02 o.oo 0,00 

zmniejszenie -6 103,80 -6 103,80 -6 103,80 0,00 -6 103,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 Kultura ·1 ochrona dZ1edzictwa narodowego 

zwiększenie 11 703,80 11 703,80 11 703,80 0,00 11 703,80 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 4 081 148,37 3 230 637,35 169 538,35 0,00 169 538,35 3 061 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 511,02 850 511,02 0,00 0,00 

Strona 4 z 5 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i rzecz osób poręczeń i zakupy udziałem 

z realizacją ich zadania bieżące środków, o obsługa długu wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 2 636 145,37 2 027 134,35 163 938,35 o.oo 163 938,35 1 863 196,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 609 011,02 609011,02 o.oo 0,00 

zmniejszenie -6 103,80 -6103,80 -6 103,80 o.oo -6 103,80 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

zwiększenie 11 703,80 11 703,80 11 703,80 o.oo 11 703,80 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 2 641 745,37 2 032 734,35 169 538,35 o.oo 169 538,35 1 863 196,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 609 011,02 609 011,02 o.oo o.oo 
przed zmianą 54 721,05 54 721,05 54 721,05 0,00 54 721,05 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -6 103,80 -6 103,80 -6 103,80 o.oo -6 103,80 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
421 o Zakup materiałów i wyposazerna 

zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 48 617,25 48 617,25 48 617,25 o.oo 48 617,25 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 371,30 1 371,30 1 371,30 0,00 1 371,30 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4220 Zakup środkÓW żyWności 
zwiększenie 6 253,80 6 253,80 6 253,80 o.oo 6 253,80 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 7625,10 7 625.10 7 625,10 o.oo 7 625,10 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 927,00 1 o 927,00 10 927,00 o.oo 10927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 5 450,00 5 450,00 5 450,00 0,00 5 450,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 16 377,00 16 377,00 16 377,00 o.oo 16 377,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 213 936,31 1 118 240,00 222 290,00 2 500,00 219 790,00 870 ooo.oo 25 950,00 0,00 0,00 0,00 95 696,31 95 696,31 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
926 Kultura fizyczna 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 o.oo 400,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 213 936,31 1118 240,00 222 290,00 2 500,00 219 790,00 870 000,00 25 950,00 0,00 0,00 o.oo 95 696,31 95 696,31 0,00 0,00 

przed zmianą 563 436,31 538 240,00 222 290,00 2 500,00 219 790,00 290 000,00 25 950,00 o.oo 0,00 0,00 25 196,31 25 196,31 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

zwiększen"1e 400,00 400,00 400,00 o.oo 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 563 436,31 538 240,00 222 290,00 2 500,00 219 790,00 290 000,00 25 950,00 0,00 0,00 0,00 25196,31 25 196,31 0,00 0,00 

przed zmianą 62 230,00 62 230,00 62 230,00 0,00 62 230,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
4210 Zakup maleriałów 1 wyposazenia 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 61 830,00 61 830,00 61 830,00 o.oo 61 830,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 80 560,00 80 560,00 80 560,00 0,00 80 560,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 80 960,00 80 960,00 80 960,00 0,00 80 960,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 54195 970,87 38 469249,1 o 26 344111,10 8 584 318,01 17 759 793,09 9 846 607,00 1199 083,00 27 180,00 0,00 1 052 268,00 15 726 721,77 14 660 221,77 624 715,44 1 066 500,00 

zmniejszenie -168 758,81 -168 758,81 -168 758,81 -500,01 -168 258,80 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 184 658,81 184 658,81 163 758,81 500,00 163 258,81 15 ooo.oo 5 900,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 54 211 870,87 38 485149, 1 o 26 339111,10 8 584 318,00 17 754 793,10 9 861 607,00 1 204 983,00 27 180,00 0,00 1 052 268,00 15 726 721,77 14 660 221,77 624 715,44 1 066 500,00 

Strona 5 z 5 


